
ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO
SCUOLA  DELL’INFANZIA, PRIMARIA  e  

SECONDARIA DI I°GRADO
dei Comuni di Anghiari e Monterchi

Tel. 0575/788067  e Fax 0575/787954
Via Bozia, 2   -   52031 ANGHIARI (AR)

aric83100l@istruzione.it    -
aric83100l@pec.istruzione.it
Codice Fiscale 82000640514

Protocollo e data: vedi segnatura

Oggetto: Affidamento incarico per la realizzazione del “Progetto Propedeutica musicale” – Scuole 
dell’Infanzia

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275;

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii.;

VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 52 del 02/12/2025 di approvazione del PTOF 
2025/2028;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 111 del 19/01/2026 di approvazione del Programma 
Annuale E.F. 2026;

VISTA la determina di avvio della procedura prot. n. 88 del 09/01/2026;

VISTO l’Avviso pubblico per la selezione di Esperto o Associazione per il “Progetto Propedeutica 
musicale” Prot. n. 150 del 13/01/2026;

CONSIDERATO che è pervenuta istanza dell’Associazione TEDAMIS Musica & Teatro APS prot. n. 
246 del 16/01/2026 ;

VALUTATA la congruità dell’offerta;

DETERMINA

ARIC83100L - A46B497 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000310 - 21/01/2026 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da CRISTIANA CIARLI



1. di aggiudicare l’incarico all’Associazione TEDAMIS Musica & Teatro APS, legale rappresentante 
Valentina Mercati, tramite l’esperto indicato Prof. Niccolò Neri

2. di autorizzare la stipula del contratto di prestazione d’opera;

3. di stabilire che l’incarico prevede n. 32 ore complessive nel periodo febbraio–maggio 2026;

4. di impegnare la spesa massima di € 1.024,00 omnicomprensivi;

5. di disporre la pubblicazione all’Albo online e in Amministrazione Trasparente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof.ssa Ciarli Cristiana)

Firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005

ARIC83100L - A46B497 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000310 - 21/01/2026 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da CRISTIANA CIARLI


	dei Comuni di Anghiari e Monterchi
	Tel. 0575/788067 e Fax 0575/787954

		2026-01-23T12:57:04+0000
	CRISTIANA CIARLI




